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KÖYCEĞİZ 
PORTAKALI OLDU
İlki Köyceğiz İlçesin Hamit Mahallesinde 
gerçekleştirilen törene Muğla İl Tarım ve Or-
man Müdürü Barış Saylak, Ege Yaş Meyve Sebze 
İhracatçıları Birliği başkanı Hayrettin Uçak, Köyceğiz 
Belediye Başkan Yardımcısı Metin Yerlikaya, MHP 
İlçe Başkanı Mehmet Zafer Türkmen, Köyceğiz ma-
halle muhtarları ile üreticiler katıldı.   2’de

23. Yaşar Sevim 
Üniversitelerarası Plaj Hentbol 
Şampiyonası 27 Haziran 01 
Temmuz 2022 tarhleri arasında 
Delta’da gerçekleştirilecektir.
Covid-19 koranavirüs tedbirleri 
nedeniyle yapılamayan Köyceğiz 
Belediyesi Festival ve etkinlikleri 
bu yıl düzenleniyor. Belediye 
Başkanı Kamil Ceylan; Bu sezon 
tüm etkinliklerin yapılacağını 

belirterek 23.sü düzenlenen Plaj 
Hentbol Şampiyonası 27 Haziran 
pazartesi günü saat: 18.30’da 
Atatürk Anıtı’na çelenk sunumu 
ile başlayacaktır. Geleneksel 
Şampiyona yürüyüşü, gösteri 
maçı, yemek, şilt takdimi açılış 
konuşmaları ve konser ile devam 
edecektir. Tüm halkımız dav-
etlidir” dedi. 
Devamı ^3de

Köyceğiz Toparlar Şelale 
bölgesinde çıkan orman yangını 
korku dolu anlar yaşattı. Adeta 
seferber olan Başta Köyceğiz 
Kaymakamı, Belediye Başkanı, 
Orman İşletme Müdürlüğü’nün 
tüm ekip ve personelleri, İlçe 
Jandarma, Emniyet kuvvetleri 
ve eline kazma kürek alan 
vatandaşlar yangın bölgesine 
akın etti. Havadan uçak ve 
helikopterler, karadan orman eki-
pleri kısa sürede dozerlerle yolu 
açarak yangına müdahale etti.
    Şelale’nin üst bölgesindeki 
ormanlık alanda henüz belirlen-
emeyen nedenle çıkan orman 

yangını, rüzgarın da etkisiyle 
kısa sürede büyüdü. Yürekleri 
dağlayan yangına 3 uçak, 4 
yangın helikopteri ve karadan 
Orman İşletme Müdürlüğü’nün 
tüm ekiplerinin müdahalesi ile 
söndürüldü. Soğutma çalışması 
yapılan bölgedeki hassasiyet 
devam etmektedir.
İçişleri Bakanlığı, orman 
yangınlarıyla ilgili mayıs ayında 
yaptığı uyarıyı önceki gün 
Marmaris’te çıkan yangının 
ardından yineledi. 81 ilin 
valiliğine gönderilen genelgede 
alınması gereken önlemler 14 
madde halinde sıralandı.  5’de

Muğla’nın 19. Coğrafi işaretli ürünü23. YAŞAR SEVİM PLAJ 
HENTBOLÜ BAŞLIYOR..

BÖLGEMİZDE YANGIN KABUSU

TÜRKİYE’NİN TEK KOMÜNİST BELEDİYE 
BAŞKANI MEHMET FATİH MAÇOĞLU 
İLÇEMİZİ ZİYARET ETTİ      2’de
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Muğla’da 6 İlçede 2500 adet Akdeniz Meyve Sineği Tuzağı Dağıtılıyor…
Tarım ve Orman Bakanlığını 
Akdeniz Meyve Sineği İzleme 
projesi kapsamında Ege 
Yaş Meyve Sebze 
İhracatçıları Birliğinin 
desteği ile Muğla 
İl Tarım ve Or-
man Müdürlüğü 
tarafından 
İlimizde 6 
İlçemizde 
2500 adet tuzak 
dağıtımı başladı.
İlki Köyceğiz 
İlçesinde 
gerçekleştirilen törene 
Muğla İl Tarım ve 
Orman Müdürü Barış 
Saylak, Ege Yaş Meyve Sebze 
İhracatçıları Birliği başkanı Hay-
rettin Uçak, Köyceğiz Belediye 
Başkan Yardımcısı Metin Yerli-
kaya, MHP İlçe Başkanı Mehmet 
Zafer Türkmen, Köyceğiz mahalle 

muhtarları ile üreticiler katıldı.
Yoğun katılımın olduğu törende 
ilk konuşmayı üreticiler adına 
Turgut Özdemir yaptı. Ege 
Yaş Meyve Sebze İhracatçıları 
Birliğinin desteğinden dolayı 
Birlik başkanına, Bakanlık ve İl 
Müdürlüğüne teşekkür ederek 
memnuniyetlerini dile getirdi. Ham-
itköy Mahalle Muhtarı Ramazan 

Çelik konuşmasında turunçgil 
üreticilerine verilen desteğinin 
önemine değinerek destekten 

faydalana üreticiler adına 
teşekkür etti.
Ege Yaş Meyve 

Sebze İhracatçıları 
Birliği Başkanı 

Hayrettin Uçak 
konuşmasında 
meyve 

ihracatında 
kalitenin önemine 

dikkat çekerek 
üreticilerin yüzünü 

güldürmek adına 
desteklerine devam 

edeceklerini belirtti. 
Üreticilere yapılan desteğin hayırlı 
olmasını diledi.
Akdeniz Meyve Sineği İzleme 
Projesi kapsamında 33 istasy-
onda zararlı popülasyonu takip 
altında…

Muğla İl Tarım ve Orman Müdürü 
Barış Saylak konuşmasında 
Akdeniz Meyve Sineği zararının 
önlenmesinin önemine değinerek 
turunçgil üreticilerine verilen 
desteklerden ve yapılan projeler-
den bahsetti. Konuşmasına “Tarım 
ve Orman Bakanlığımızın Akdeniz 
Meyve Sineği İzleme Projesi 
kapsamında Muğla ilinde Ege Yaş 

Meyve Sebze 
İhracatçıları 
Birliğinin 
desteği ile 
dağıtımı 
yapılacak 
tuzakların üreti-
cilerimize hayırlı 
olmasını diley-
erek 19. Coğrafi 
İşaret tescili 
alan ürünümüz 
“Köyceğiz 
Portakalı” üreti-
minin önemine 
dikkat çekti. 

İlimizin en önemli ürünlerinden 
biri olan Köyceğiz Portakalı 
üretiminin ihracat açısından 
önemine değindi.
Muğla’nın 19. Coğrafi işaretli 
ürünü Köyceğiz Portakalı oldu
İl Müdürü Barış Saylak 
konuşmasına şöyle devam 
etti. “Muğla’da üreticilerim-
ize verdiğimiz bu desteklerin 
devamı gelecek ve Başta 
Muğla Valisi Orhan Tavlı ol-
mak üzere coğrafi işaret süre-
cinde emeği geçen herkese 
teşekkür ederim dedi. Ayrıca 
törende ikram edilen taze 
sıkılmış Köyceğiz Portakal 
suyunu protokol üyeleri ve 
üreticilerle birlikte içerek Köyceğiz Portakalı’nın tanıtımının önemine değindi. Tören protokolün tuzak dağıtımı 
ile son buldu.     **Adnan Tüfekçi
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23. TÜRKİYE 
ÜNİVERSİTELER 
KÖYCEĞİZ 
YAŞAR SEVİM 
PLAJ HENTBOL 
TURNUVASI 2
7 HAZİRAN – 
01 TEMMUZ 
2022 TARİHLERİ 
ARASINDA 
KÖYCEĞİZ 
BELEDİYESİ 
DELTA PLAJINDA 
YAPILACAKTIR.
Değerli hentbol severler,
Covid-19 koronavirüs 
tedbirleri nedeniyle ara 
verilen Köyceğiz Belediye 
etkinlikleri bu yıl devam 
ediyor. Köyceğiz Belediye 
Başkanı Kamil Ceylan, 
sosyal medya hesabından 
yayımladığı mesajında 
şöyle dedi: 1998 yılında 
başlayan ve Köyceğiz’ 
de 23 yıldır devam eden 
Köyceğiz Belediyesi ev 
sahipliğinde organize 
edilerek bir klasik hale ge-
len tüm üniversite ve spor 
camiasının kanıksadığı 
Üniversiteler Plaj Hentbolu 

Ovacık Belediye Başkanı iken, 31 Mart 
yerel seçimlerinde aday olduğu Tunceli 
Belediye Başkanlığı seçimlerini kazanan 
TKP’li Fatih Mehmet Maçoğlu, Köyceğiz’i 
ziyaret etti. 
    Köyceğiz CHP İlçe Başkanı Hü-
seyin Erol’un daveti üzerine İlçemize 
gelen Maçoğlu, Kulak Mesire Alanında 
hemşehrileri, partilileri ve sevenleri-
yle buluştu. Hüseyin Erol’un açış 
konuşmasında; Tunceli Belediye Başkanı 

Sayın. Fatih Mehmet Maçoğlu’nun Köyceğiz 
‘e yaptığı ziyaretten çok mutlu olduk. Onun 
fikirlerinde, faydalanmak istiyoruz. İlçemizde 
bir üretim merkezidir. Gerçekleştirdiğimiz 
buluşmamızda;
Üretim, Emek, Geleceğimiz için, Yarınlar 
için umutluyuz, çalışıyoruz ve inanıyoruz ki  
herşey çok daha güzel olacak. Katılımları 
için Köyceğiz’li hemşehrilerime ve Sayn 
Fatih Mehmet Maçoğlu’na ziyareti, içten 
sohbeti için birkez daha teşekkür ederim.

Tunceli Belediye Başkanı Fatih Maçoğlu, 
Türkiye’nin organik tarıma ihtiyacı olduğunu 
ve üretimle bu ihtiyaca katkı sunmak iste-
diklerini  belirterek sözlerini şöyle sürdürdü; 
“Organik tarım artık Türkiye’nin en önemli 
ihtiyacı haline geldi. Bütün dünyada organik 
tarım ihtiyaç haline gelmiştir. Yakın zamana 
kadar Türkiye dünyanın tahıl ambarıydı 
ama bugün tarım alanında çok geri düştü. 
Türkiye bir tarım ülkesi ama birçok tarım 
ürününü ortak dışarıda alıyor. Biz Ovacık’ta 

organik tarım üretimini başardık. Tunceli’de 
başarıyoruz. Bunun bütün Türkiye’ye 
yayılması içinde çabamız sürüyor. Tunceli 
merkezde daha çok çeşit tarım ürünü üreti-
mi için çabamız ve çalışmalarımız devam 
ediyor” diye konuştu.
Konuşmalarda sonra, Tunceli Belediye 
Başkanı Fatih Maçoğlu Köyceğizli sevenleri-
yle fotoğraflar çektirdi.  
**Adnan Tüfekçi

TUNCELİ BELEDİYE BAŞKANI İLÇEMİZİ ZİYARET ETTİ

23. YAŞAR SEVİM PLAJ HENTBOLÜ BAŞLIYOR..

Şampiyonası’nı, bu yıl da gerçekleştirmek ve 
devam ettirmek adına bir eğitimci olarak onur 
duyarım.
23 yıldır ulusal ve uluslararası katılımla, devam 
etmesinde katkıda bulanan ve emeği geçen 
öncelikle şampiyonaya, adını verdikleri Mer-
hum hocamız Sayın Yaşar Sevim’i rahmetle 
anıyor ve dönem belediye başkanlarımıza, 
tüm hentbolcularımıza, üniversitelerimize ve 
sponsorlarımıza teşekkür ediyorum.
Akdeniz ve Ege Bölgesinin birleştiği yerde 
Köyceğiz Gölünün kucakladığı yeşil ile mavinin 
buluştuğu Köyceğiz’imizde, sizlerin de katılımıyla 
canlanan bir şampiyona olarak, artık Köyceğiz’in 

bir parçası haline gelmiştir. Her yıl olduğu gibi 
bu yılda İlçemiz Köyceğiz’de konuk etmekten ve 
ağırlamaktan mutluluk duyarız.
Paylaşma, kaynaşma ve eğlenceyi spor çatısı 
altında birleştiren şampiyonamıza tüm hentbol 
severleri, eşsiz doğal güzellikler sunan İlçemiz 
Köyceğiz’e bekliyoruz.
Bu organizasyonun gerçek spor erdemliliği 
anlayışı içinde yaklaşılması adına tüm 
sporcularımıza başarılar diler tüm kişi kurum ve 
kuruluşlara teşekkür ederim. Süreç içerisinde 
Köyceğiz’i onurlandırmanız bizleri mutlu edecek-
tir. 
**Adnan Tüfekçi

BAŞKAN 
CEYLAN, TÜM 

KÖYCEĞİZLİLERİ 
PLAJ 

HENTBOLÜNE 
BEKLİYOR..
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TOPARLAR ŞUBESİ
İLE HİZMETİNİZDEDİR.

GÜNÜMÜZÜN KÜLTÜREL 
ORTAMI
     1900’lerin son on yılına 
girerken Türkiye’nin kültürel 
manzarası gerçekten de çok iç 
açıcı değildir. Başta düşünme 
ve düşündüklerini yayma 
özgürlükleri olmak üzere klasik 
özgürlük alanlarında baskılar 
ve kısıtlamalar devam etmek-
tedir. Devletin ve yasaların gizli 
açık şiddeti yanında, giderek 
gelişen fanatizm, çağdaş 
düşünceler, kültürel yapılanmalar ve kültür ürünleri için ci-
ddi bir tehdit oluşturmaktadır. Başta anayasa olmak üzere 
yasalardaki kültürel özgürlüğü kısıtlayan hükümler olduğu 
gibi dururken bunlara yenileri eklenmektedir. Sansür, 
muzır yasası, basın özgürlüğüne getirilen yeni kısıtlamalar 
bunların sadece birkaçıdır. Öbür yandan devlet organları, 
yasaların öngördüğü baskı tedbirlerini katı bir biçimde 
uygularken, bunlara kendi icat ettikleri çok çeşitli önleyici, 
yasaklayıcı, izin vermeyici edimleri de eklemektedirler. 
Kısaca kültür alanımız baskıcı, kısıtlayıcı, bağnaz yeni-
liklere kapalı, bürokratik bir devlet yapısı ile gene baskıcı 
fanatik hoşgörüsüz dogmatik toplumsal yapılanmalar 
arasında sıkışıp kalmış durumdadır.
    Cumhuriyetle birlikte o günün koşulları ve anlayışı 
içinde oluşturulan kültür ve sanat yapılanmaları ise. Geçen 
yıllarla birlikte bugün bürokratik bir kemikleşme, işlevsizlik 
ya da yetersizlik bunalımı geçirmektedir. Cumhuriyet’in 
kültürel gelişmesinde önemli roller oynamış bazı kül-
türel yapılar ortadan kaldırılmış (Halkevleri, Tercüme 
bürosu, MEB Klasikleri) yerlerine yenileri konulamamış, 
Devlet sanat kurumları ise günün gelişmelerini yeterince 
izleyememiştir. Sonuç olarak ülkemiz kültürü bakımından 
vazgeçilmez olan bütün kültür kurumları, yani opera, 
orkestra, tiyatro, konservatuar, müze, kitaplık, kültür 
merkezi, yayınevi gibi kamu kurumları bir organizasyona, 
daha az bürokratik, daha ucuz, daha üretken ve çağdaş 
yapılanmaya muhtaçtır.
     Kültürel yapının; günümüzün koşullarına, sivil toplum 
ideallerine ve katılımcılık ilkelerine göre düzenlenmesi de 
zorunlu görünmektedir. 12 Eylül ve 1980 sonrası Tam bir 
yozlaşma yaşanmıştır. 19. Yüzyılın “Vahşi Kapitalizm”ini 
andıran bir saldırganlıkla bütün alanlara en ilkel” köşe 
dönücülük,” “işbitirici” bakış açısıyla  mass media’ya 
egemen olmuş en ağır zararı hiç kuşkusuz kültürel alanı 
daraltarak vermiştir. Başta basın ve TV olmak üzere 
iletişim araçları gerçek işlevinden saptırılmış, alt-kültür 
ürünleri neredeyse tek seçenek durumuna getirilmiş; ede-
biyat best-seller’lara, sahne sanatları gösterişli monden 
müzikallere; sinema sanatı Hollywood’un ikinci sınıf ürün-
lerine; Türk toplumunun aile hayatına uymayan,  kimin eli 
kimin cebinde belli olmayan diziler, müzik sanatı arabesk 
ve pop ürünlerine; Tüketim toplumunun kapak resmi 
mimari zevksiz villalar, tatil köylerindeki kişiliksiz gökdelen-
lere; fotoğraf ve grafik reklam zevkine terk edilmiştir. 
     Günümüz kültürel gelişmenin en büyük düşmanı hiç 
kuşkusuz” üniformite” “tektip” kültür’dür. Bu konuda, 
toplumumuzun bir yandan geçmişin yasal ya da yasa 
ötesi baskı yöntemleri uygulanırken, öbür yandan da daha 
gelişmiş “beyin yıkama” yöntemleri kullanılmaktadır.
     Türk ailesi kavramı toplumun çekirdeğini teşkil et-
mekle birlikte TV programları, diziler ve söylemlerle 
belirli bir modelin empoze edildiği kurum haline gelmiş, 
çatırdayan bu yapının bozulması toplumun genel yapısını 
da etkilemiş olduğunu göz ardı etmemekle birlikte tedbir 
almak elzemdir. “kültür kavramı göz önüne alındığında 
yaşamın her alanına yaymak, uygulamak, yasalarla 
desteklemek hayati önem taşımaktadır. Devamı haftaya…

KAYIP İLANI : 
Kullanmakta olduğu aşağıda belirtilen resmi evraklarımı 
kaybettim hükümsüzdür.
P.S.FİŞİ. PO : 406851 - 406900 1 CİLT
FATURA . VR: 436501 - 436550 1 CİLT
MÜSTAHSİL MAKBUZU. J: 626701 - 626750 1 CİLT
SEVK İRSALİYESİ. N: 18301 - 18350 1 CİLT
P.SATIŞ FİŞİ. TA: 775051 - 775100 1 CİLT
FATURA. ZN. 466051 - 466100 1 CİLT
P.SATIŞ FİŞİ. TA: 777101 - 777250 3 CİLT
FATURA. ZN: 469101 - 469150 1 CİLT
FATURA. ZZ: 3251 - 3300 1 CİLT
P.SATIŞ FİŞİ : TO: 17101 - 17250 3 CİLT
FATURA. ABI: 877901 - 878000 2 CİLT
FATURA. ACK: 541351 - 541400 1 CİLT
P.SATIŞ FİŞİ. YC: 805001 - 805050 1 CİLT
P.SATIŞ FİŞİ. YZ: 835151 - 835200 1 CİLT
FATURA. ACS: 656151 - 656200 1 CİLT
MÜSTAHSİL MAKBUZU. L: 381201 - 381250 1 CİLT
P.SATIŞ FİŞİ. NC: 149751 - 149800 1 CİLT
FATURA. UJ: 756451 - 756500 1 CİLT
SEVK İRSALİYESİ. N: 017701 - 017750 1 CİLT
MÜSTAHSİL MAK. J: 625251 - 625300 1 CİLT
SUNER SARAYOĞLU
Köyceğiz VD: 34103095588      

YANGINDAN KAÇAN KAPLUMBAĞAYI 
GÜVENLİ BÖLGEYE TAŞIDI
Marmaris’te Salı günü başlayan orman yangınının kontrol altına alınması için 
tüm kurumlar canla başla çalışırken, bir acı haber de çarşamba günü Köyceğiz 
Şelale mevkiinden geldi.  Derhal olay yerine ulaşan başta Köyceğiz Kaymakamı, 

Belediye Başkanı, Orman 
İşletme Müdürlüğü per-
sonelleri  ve Daire amirler-
inin ormanlık alandan hızla 
yangın bölgesine koşarken, 
bir kaplumbağa’nın da 
yangından kaçtığını 
gördüler. Can korku-
suyla hızla araçların ve 
insanların arasından 
geçen kaplumbağanın 
verdiği yaşam mü-
cadelesine şahit olan 
Köyceğiz Kaymakamlığı 
Yazı İşleri Müdürü Fatih 
Göktürk, kaplumbağaya 
yardım için eline alarak 
güvenli bölgeye taşıdı. 
Yorgunluktan baygınlık 
geçiren kaplumbağaya su içirip, araçlardan aldığı yiyeceklerle 
doğal yaşamına bırakan Göktürk, “Onlar varsa bizler varız, onlara 
gözümüz gibi bakmalıyız.Yangınlarda yüzlerce hayvan telef oluyor. 
İnsan olarak bu günlerde daha çok dikkatli olmalıyız” dedi.   
                                                                   **Adnan Tüfekçi
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Muğla AK Parti Milletvekilleri Mehmet Yavuz Demir 
ve Yelda Erol Gökcan “Muğla-Denizli-Marmaris  
Farklı Seviyeli Kavşak” ile ilgili proje hazırlandığını 
bildirdi.
Milletvekilleri Demir ve Gökcan yaptıkları 
açıklamada, Muğla’nın bütün ihtiyaç ve 
yatırımlarını yakından takip ettiklerini belirterek, 
“kavşakta yaşanan sorunu da çözüyoruz”  dedi.
Milletvekilleri Demir ve  Gökcan:  Yakından takip 
ettik ve sonuç aldık…
Muğla’mızın Menteşe İlçemizde özellikle yaz 
aylarında  trafikte sıkıntılar yaşanan “Muğla -Deniz-
li-Marmaris Akıllı Kavşağı” ilgili sıkıntıları Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanımız Sayın Adil Karaismailoğlu’na 
ilettiklerini belirten Milletvekilleri Demir ve Gök-
can yeni bir proje hazırlandığını ve çalışmalara 
başlandığını bildirdi.
AK Parti Muğla Milletvekilleri Mehmet Yavuz Demir 
ve Yelda Erol Gökcan şu bilgilere yer verdi.

MİLLETVEKİLLERİ DEMİR VE GÖKCAN’DAN MÜJDE…

MUĞLA-DENİZLİ-MARMARİS KAVŞAĞINDAKİ 
TRAFİK SORUNUNU ÇÖZÜYORUZ…

Sayın Bakanımızın talimatları sonrasında, “Muğla-Denizli-
Marmaris  Farklı Seviyeli Kavşak” çalışması için jeolojik 
etüt amaçlı sondaj çalışmasına başlandı.
Proje çalışmalarına esas jeolojik etüt amaçlı sondaj 
çalışması devam ediyor. Bu proje ile Marmaris’ten 
gelen trafik ile çevre yolundan gelen trafik farklı seviyeli 
kavşakla birbirine bağlanacak olup, bu sayede kavşaktaki 
trafik sıkışıklığı ortadan kalkacak.
Kavşaktaki dönüşün üzerinde 156 metrelik bir köprü yer 
alacak.  Bu köprü sayesinde trafikte yaşanan sıkıntı or-
tadan kalkacak. Araçların bir bölümü köprüyü, bir bölümü 
ise köprünün altında yer alan akıllı kavşağı kullanacak.
Çalışmalara ihale süreci sonrasında başlanacak. 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Adil 
Karaismailoğlu’na hemşehrilerimiz adına teşekkür edi-
yoruz. Muğlalı hemşerilerimize hayırlı olsun.
**Esra Tüfekçi

Köyceğiz Bahar voleybol turnuvasına katılan öğretmenler kahvaltıda bir araya geldi. Köyceğiz ilçe Milli Eğitim 
Müdürü Fazıl KARABAĞ, Köyceğiz ilçe Milli Eğitim Şube Müdürü Hatice Karaca’nın da katıldığı kahvaltıda 
öğretmenler samimi bir ortamda sohbet imkânı buldular. İlçe Milli Eğitim Müdürü Fazıl KARABAĞ, akademik 
başarı kadar sosyal ve sportif etkinliklerinde önemine değindiği konuşmasını turnuvada derece yapan okulları 
anons ederek ve tüm katılımcıları tebrik ederek bitirdi.
Turnuvaya katılan tüm okul ve öğretmenlerimizi eğitim camiamızın birlik ve beraberliğine sağladıkları katkıdan 
dolayı tekrar tebrik ve teşekkür ediyoruz.    *Erol Dolu

ÖĞRETMENLER KAHVALTIDA BULUŞTU

BÖLGEMİZDE 
YANGIN KABUSU

Köyceğiz Toparlar Şelale 
bölgesinde çıkan orman 
yangını korku dolu anlar 
yaşattı. Adeta seferber olan 
Başta Köyceğiz Kaymakamı, 
Belediye Başkanı, Orman 
İşletme Müdürlüğü’nün tüm 
ekip ve personelleri, İlçe 
Jandarma, Emniyet kuv-
vetleri ve eline kazma kürek 
alan vatandaşlar yangın 
bölgesine akın etti.
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ULA BOĞA GÜREŞLERİ
Değerli okurlar, akaryakıt 

fiyatlarının bunca fahiş 
fiyatlara yükselmesine 

karşın yine yerimizde duramadık 

ve ULA BOĞA GÜREŞLERİ 
için ULA’ ya doğru yol almaya 
başladık. Aslında yolları özlemişiz 
de… Ula sapağından saptıktan 
sonra Karabörtlen’ i geçince 
tırmanmaya başladığımız ÇİÇEKLİ 
yolu her ne kadar bol dönemeçli 
ve yokuş olsa da bol ağaçlı ve 
çiçekli bir güzergâh olduğu 
için oldukça zevkli bir yolculuk 
yapıyorsunuz. Bu günlerde yolun 
sağı solu pembe zakkum çiçekleri-
yle bezeli… Daha saat 10.00 
olmadan İSMAİL AKKAYA BOĞA 
GÜREŞİ ARENASI’nda idik. 
Arenanın çevresi oldukça geniş ve 
elverişli olduğu halde ortalık yü-
zlerce araçla dolmuştu bile. Birkaç 
tonluk dev boğalar, kendilerini 
çeken gençleri çevrelerinde fır fır 
döndürerek alana doğru ilerli-
yordu. İnsanlar akın akın güreş 
alanına girip yerlerini alıyorlardı. 
Belediyenin arazözü sahayı suluy-
or ve HAKEM HEYETİ’ nin olduğu 

idare binasından ortalığı düzene 
koyan anonslar duyuluyordu. 
Zabıtalar, bekçiler, polisler yerlerini 
almış herhangi bir olumsuzluğa 

karşı teyakkuz halindeydiler. Sa-
hada önce kele danalar göründü 
ve birkaç itiş kakışkan sonra alanı 
terk ettiler. Daha sonra boğalar, 
büyük boğalar yerlerini almaya ve 
güreşmeye başladılar. Meydana 
çıkan boğalar, önce karşı karşıya 
gelip koklaşıyor, tanışıyor kafa 
kaya geliyorlar ve birbirlerine 
yüklenmeye başlıyorlar. Bazıları 
da daha baştan su koyuveriyor 
ve kaçmaya başlıyor, bazılarının 
da aklı başka yerlerde; rakib-
inin üzerine binmeye kalkışıyor. 
Bunları idare eden gençler el-
lerindeki değneklerle burunlarına 
doğru hafifçe vurarak onları 
istedikleri yönde harekete zorluy-
orlar. 12.00’ dan sonra en büyük 
boğalar güreşmeye başlıyor. Artık 
alan da oturma yerleri de dol-
maya başlıyor. Önce Muğla Yörük 
Obaları Başkanı Orhan Akcan 
başkanlığında Yörük kıyafetleri 
içerisinde erkek ve kadınlardan 

oluşan 8/10 kişilik Yörük ekibi  
sahada çepeçevre dolaşıp halkı 
selamladıktan sonra gelip protokold-
eki yerlerini aldılar. Öğle saatlerine 
doğru da BB Belediye Başkanı Os-
man GÜRÜN ve Menteşe Belediye 
Başkanı Bahattin GÜMÜŞ ile Muğla 
Milletvekili Süleyman GİRGİN 
önce sahada çepeçevre dolaşarak halkın etkinliğini 
kutlayıp halkı selamladılar ve gelip protokoldeki 
yerlerini aldılar. Bu arada alanda güreşler devam edi-
yordu. Biz de hemen 
protokolde Başkanların 
yanında olduğumuz 
için güreşleri en uygun 
yerden izliyorduk. Bu 
arada topluca ayağa 
kalkılıp Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı okun-
du. Ardında da ödül 
alan boğa sahiplerine 
başkanlar tarafından 
ödülleri verildi. Alanda 
güreşler ve etkinlik tüm 
hızıyla sürerken biz de 
şu güreşlerin tari-
hçesine bir göz atalım 
dedik. Şöyle;
 “Boğa ile mücadele 
ve sonunda boğayı 
kılıçla öldürme esası 
üzerine kurulmuş bir spor!(Nasıl bir spor ise…) Boğa 
güreşlerinin başladığı yerin GİRİT olduğu tahmin 
edilmektedir. Buradan Etrüskler’ e ve Romalılar’ a 
geçtiği… 8. Yy. a kadar önemini kaybeden boğa 
güreşleri, Faslı’lar tarafından bu yy.’ da İspanya’ya 
sokuluyor. 15. Yy.’ da da 
İspanya’ da MİLLİ SPOR 
olarak kabul ediliyor. Halen de 
İspanyolların çok sevdikleri bir 
spor gösterisidir. Günümüzde 
Portekiz, Kolombiya, Peru, Ek-
vator, Venezüllea ve Fransa’ 
da büyük rağbet gören bir 
spor! dalıdır. Bu güreşlerde 
gaye, özel olarak yetiştirilen 
bir boğanın matador 
tarafından “ARENA” denilen 
özel alanda kılıçla yenilm-
esidir. Boğa güreşine çıkan 
kişiye MATADOR deniliyor. Bu 

kişilerin çok çevik, 
refleks sahibi, ani 
kararlar verebilen 
elindeki pelerini çok ustaca kullanabilen, 
fizik olarak güçlü/kuvvetli olması gerekir. 
Güreşe çıkan boğada da cesaret, 
soyluluk, canlılık aranır. Özel olarak bu 
boğaların hareketlerine ilk başlangıçta 
çok dikkat edilir. Güreşe elverişli 
olanların ayrılarak yetiştirilmesine özen 
gösterilir. Saldırıya geçmesi, süratli, 
hareketli, saldırıya geçtiğinde gözü 
pekliği, canlılığı bir güreş boğasında 
aranan özelliklerin başında gelir.” 
Sezai IŞKIN. TOKAT GÜNEŞ HABER. 
İnternette dolaştığınızda aşağı yukarı 
aynı bilgileri edinirsiniz. İyi ki bizde 
bu güreşler kılıçla ve kanlı/bıçaklı 
yapılmıyor. 
BOĞA GÜREŞLERİ: “Boğa güreşleri, 

iki boğanın boy, kilo, yaş ve boynuz özellikleri dik-
kate alınarak eşleştirmek suretiyle kontrollü ve sınırlı 
karşılaştırılmasından oluşan rekabet ve güce dayalı 

bir gösteridir. Bu güreşler, geçmişte hasat sonrası 
bağ bozumu şenliklerinde uygulanan bir gelenekken 
günümüzde makineleşmeyle birlikte boğanın tarım 
alanındaki işlevini yitirmesiyle çeşitli il, ilçe, belde ve 
köylerde festival etkinlikleri kapsamında düzenlenen 

bir gösteri niteliğinde haziran-temmuz-ağustos gibi 
yaz aylarında yapılmaktadır. Güreşleri yaz aylarında 
yapılma nedeni, boğaların o dönemlerde kızışmaya 
başlamasıdır. Boğa güreşlerinin tarihini belirlerken 
ilçe, belde ve köyler birbirleriyle haberleşerek ortak 
bir tarih belirlerler. Bu güreşlerin önemli unsurları; 
boğa, boğa sahipleri, değnek, poşu, davul/zurna, 
güreş ağası ve cazgırdır. “ MUĞLA TURİZM VE KÜL-
TÜR MÜDÜRLÜĞÜ.
Boğa güreşlerinin yapıldığı yerler: Muğla merkeze 
bağlı Yerkesik, Kafaca, Bayır ve Yeşilyurt köyleri. 
Ula ilçesi, Ula/Elmalı, Kızılağaç, Başpınar, Gökova/
Çıtlık, vb. köyleri. Datça ilçesi,  Milas/Bafa köyü. 
Boğa sahipleri her ne kadar erkekler ise de Ula’ daki 
HANIMAĞA lakaplı Fazilet TÜTÜNCÜ ve Yerkesikli’ li 
Halise ARICI gibi kadınlar da bu unsurun taşıyıcıları 
arasındadırlar. 
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DONDURMACI 
MUSTAFA AY
Köyceğiz’in en meşhur dondurmacısı İhsan 
Deniz’in yanında uzun süre çalışan Musta-
fa Ay, 25 yıldır kendi mesleğini sürdürüyor.
     Ünlü kahveci ve dondurmacı rahmetli 

İhsan Deniz’in yanında çocuk yaşlardan 
çırak olarak giren Mustafa Ay ustasının 
rahmetli olmasıyla kendi işini kurdu. 
Ustasının fotoğrafını çerçeveletip işyerine 
asan Ay; “ahde vefa” örneği ustasını her 
an rahmetle anıyor. Köyceğiz Ümran Şen 
sokaktaki işyerine, her kesimden her yaşta 
kişilerin damak tadını bilenlerin uğrak yeri 

olan Dondurmacı Mustafa’nın yeri özel-
likle yazın geç saatlere kadar müşterilerine 
hizmet veriyor. Yaz günlerinin vazgeçilmez 
lezzeti olan dondurmayı  eskiden sadece 
kaymaklı, kakaolu, limonlu, vişneli ve çilekli 
olmak üzere sadece 5 çeşit dondurma 
yaptıklarını anlatan Ay, Şimdi ise tüm 
meyvelerin dondurmasını yapabiliyoruz. 

Dondurma yapmanın ustalık gerektiren 
bir meslek olduğunu da belirtti. Mustafa 
kardeşimizin işyerinde mesafe değil, 
samimiyet olduğunu belirten müşterileri, 
“usta dondurmacımızı ve usta bir siyasetçi 
olan kardeşimizi bizler çok seviyoruz” 
demektedirler.
**Adnan Tüfekçi

Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve 
Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü 
(YEĞİTEK) tarafından yürütülme-
kte olan  “eTwinning” faaliyetleri 
kapsamında İlimizde Ulusal ve Avrupa 
Kalite Etiketi alan öğretmen ve kurum 
yöneticilerine ödülleri, düzenlenen 
etiket töreni ile verildi.
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 
Atatürk Kültür Merkezinde düzenle-
nen törene; İl Millî Eğitim Müdürümüz 
Emre ÇAY, İlçe Millî eğitim Müdürü 
Fazıl KARABAĞ,  okul müdürleri ve 
öğretmenler katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’mızın 
okunması ile başlayan program, eTwin-
ning Muğla tanıtım videosu ile devam 
etti. Ardından İl Milli Eğitim Müdürü 
Emre ÇAY, konuşma gerçekleştirdi.
İl Milli Eğitim Müdürü Emre ÇAY 
ve eTwinning Muğla İlçe eTwinning 
Temsilcilerine plaket takdim etti. 
Ardından, ilimizden Ulusal Kalite Etiketi 
ve Avrupa Kalite Etiketi ile  eTwinning  
kalite levhası alan okul yöneticileri 
ve öğretmenlere levha ve sertifikaları 
protokol tarafından verildi.
İlçemizi temsilen
Köyceğiz Ortaokulu Müdürü Ümit Örün, 
Öğretmeni İzzet Erhan.
Köyceğiz Atatürk İlkokulu Müdürü 
Mustafa Sandıkcıoğlu, öğretmeni Os-
man Soy.
Köyceğiz Fen Lisesi Müdürü 
İbrahimTurgut, Öğretmenleri Rezan 
Kadirhan ve Feride Durmaz katıldılar.
 Ödül töreni sonrası, öğretmenlerin 
yıl boyunca yürütmüş olduğu eTwin-
ning projelerinden oluşan ürün-
lerin sergilendiği fuaye alanı gezildi.          
**Adnan Tüfekçi

KÖYCEĞİZ ÖĞRETMENLERİNE eTwinning ÖDÜLLERİ

Deniz Fotoğraf 
Stüdyosu açılışı 
yapıldı
Hüseyin Köseoğlu tarafından 
Çevuşoğlu Caddesi üzerine açılan 
yeni fotoğraf stüdyosunda Düğün, 
Sünnet, dış çekimleri son model 
makinalarla yapılmaktadır. Deniz 
Fotoğraf Stüdyosu komşu esnaf 
Neda Aydın ve diğer davetlilerin 
katılımı ile yapıldı. Hayırlı olması 
temennisinde bulunuldu.
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İLAN
KÖYCEĞİZ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

KÖYCEĞİZ’DE TAEKWONDO SPORUNA BÜYÜK İLGİ
Hayat Boyu Öğrenme Haftası Etkinlikleri çerçevesinde Halk Eğitim Merkezi Taek-
wondo kursunda eğitim gören kursiyerler renkli gösteriler sunmuşlardı. Köyceğiz 
Gölü kenarında bulunan Festival Platformunda sunulan Taekwondo gösterileri ile 
seyirciler renkli bir gün yaşadılar. Kursiyerler sundukları gösterilerde kendilerine 
hayran bıraktılar. Köyceğiz Halk Eğitim Merkezi Taekwondo kurs eğitmeni Rıdvan 
Kurt’un antrenörlüğünde Taekwondo kursuna giden 40 sporcunun gösterileri heye-
canla izlendi. Taekwondo ekibinin gösterileri izleyenler tarafından hayli beğenilirken,  
sporcular Köyceğizlilerden büyük alkış aldı.  Taekwondo Antrenörü Rıdvan Kurt, 
bunun bir savunma sporu olduğunu söyleyerek, “Taekwondo kelime anlamıyla el 
ve ayaklarla uygulanan savunma ve vuruş tekniklerinden oluşan, sporcuda ahlaki 
değerlerin yüceltilmesine katkıda bulunan bir spor dalıdır” dedi. Gördük ki bu spora 

devam eden kalabalık bir sporcu kitlesi var. Köyceğiz’de Taekwondo sporu büyük ilgi görüyor. Kursların 
yaz döneminde de devam edeceğini öğrendik. Çocukların yaşamlarında bir sporla uğraşması onların 
sağlıklı olarak fiziksel ve duygusal gelişimlerine büyük katkı sağlamaktadır. Taekwondo sporu dövüş 
sporu olarak bilinir fakat bilinenin aksine bu spor 
çocukların yaşamlarında disiplin kazandırmaktadır. 
Çocuklarda öz güven oluşmaktadır. Taekwondonun 
prensipleri dürüst olmak, her zaman adaletli davran-
mak, herkese karşı saygılı ve yardımsever olmak, 
sadık olmak ve kibarlıktan ayrılmamaktır. Bu spor 
dalında sporcular arasında birbiri için yardımlaşma 
ve özveri esastır. Taekwondo çocuğun içine kapanık 
duygularının dışa vurulması ve çekingenliğini atması 
için önemli bir fırsattır. Çocuklara kurallara uyma ve 
sistemli hareket etme alışkanlığının yanında hayatın 
zorluklarına karşı dayanıklılık ve direnme yeteneği 
kazandırır. Köyceğiz’de kursa devam eden sporculara 
ve Antrenör Rıdvan Kurt’a başarılar dilerim. Müsa-
bakalarda Köyceğiz’i en iyi şekilde temsil edeceklerine 
inanıyorum.
Sevgi, saygı ve muhabbetle kalınız.

            1- Mülkiyeti Belediyemize ait İlçenin, 

Gelişim Mahallesi Atatürk Bulvarı 15 Temmuz Demokrasi Parkı 130 nolu büfenin muham-
men bedeli aylığı 3.500,00-TL geçici teminatı 6.300,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 
15.00’de, 
Gülpınar Mahallesi 1. Kapalı Çarşı 1. Kat 34 nolu dükkanın muhammen bedeli aylığı 
700,00-TL geçici teminatı 1.260,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 15.05’de,
Gülpınar Mahallesi 1. Kapalı Çarşı 1. Kat 46 nolu dükkanın muhammen bedeli aylığı 
400,00-TL geçici teminatı 720,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 15.10’da, 
Gülpınar Mahallesi 1. Kapalı Çarşı 1. Kat 47 nolu dükkanın muhammen bedeli aylığı 
400,00-TL geçici teminatı 720,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 15.15’de, 
Toparlar Mahallesi Arıkbaşı Caddesi 3/A nolu dükkanın muhammen bedeli aylığı 
1.000,00-TL geçici teminatı 1.800,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 15.20’de, 
Toparlar Mahallesi Hacı Molla Mehmet 01. Sokak 3-Z2 nolu kahvehanenin muhammen 
bedeli aylığı 4.500,00-TL geçici teminatı 8.100,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 15.25’de,
Toparlar Mahallesi Hacı Molla Mehmet 02. Sokak 8-Z2 nolu dükkanın muhammen bedeli 
aylığı 1.000,00-TL geçici teminatı 1.800,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 15.30’da,
Toparlar Mahallesi Hacı Molla Mehmet 01. Sokak 3-Z3 nolu dükkanın muhammen bedeli 
aylığı 4.000,00-TL geçici teminatı 7.200,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 15.35’de,
Ulucami Mahallesi Ali İhsan Kalmaz Caddesi 2. Kapalı Çarşı 20R nolu dükkanın muham-
men bedeli aylığı 1.000,00-TL geçici teminatı 1.800,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 
15.40’da, 
Ulucami Mahallesi Ali İhsan Kalmaz Caddesi 2. Kapalı Çarşı 20O nolu tuvaletin mu-
hammen bedeli aylığı 400,00-TL geçici teminatı 720,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 
15.45’de, 
Ulucami Mahallesi Atatürk Kordonu Sanat Sokağı 3/1-1 nolu Turizme Yönelik Satış 
Amaçlı Ahşap Büfenin muhammen bedeli aylığı 1.000,00-TL geçici teminatı 1.800,00-TL 
olup, kiralama ihalesi saat 15.50’de,
Ulucami Mahallesi Atatürk Kordonu Sanat Sokağı 3/1-2 nolu Turizme Yönelik Satış 
Amaçlı Ahşap Büfenin muhammen bedeli aylığı 1.000,00-TL geçici teminatı 1.800,00-TL 
olup, kiralama ihalesi saat 15.55’de,
Ulucami Mahallesi Atatürk Kordonu Sanat Sokağı 3/1-7 nolu Turizme Yönelik Satış 
Amaçlı Ahşap Büfenin muhammen bedeli aylığı 1.000,00-TL geçici teminatı 1.800,00-TL 
olup, kiralama ihalesi saat 16.00’da,
Ulucami Mahallesi Atatürk Kordonu Sanat Sokağı 3/1-10 nolu Turizme Yönelik Satış 
Amaçlı Ahşap Büfenin muhammen bedeli aylığı 1.000,00-TL geçici teminatı 1.800,00-TL 
olup, kiralama ihalesi saat 16.05’de,
Ulucami Mahallesi Mehmet Özkaya Caddesi 20-21-33  nolu dükkanın muhammen bedeli 
aylığı 4.000,00-TL geçici teminatı 7.200,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 16.10’da, 
2886 Sayılı Kanunun 45. Maddesi gereğince 5(Beş) yıl süreyle 06.07.2022 Çarşamba 
günü Belediyemiz Başkanlık Odasında Encümen huzurunda Açık Arttırma Usulü ile 
yapılacaktır.
 2- İsteklilerin ihale günü saat 11.00’e kadar geçici teminatlarını yatırmaları, istenilen 
belgeleri hazırlayıp Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ne vermeleri ve ihale saatinde hazır 
bulunmaları gerekir.
 3-İhaleden önce ihaleye katılacak olan isteklilerden alınacak belgeler;    
   Gerçek Kişilerden;      
        -Nüfus cüzdanı. (Fotokopi)
 -Sabıka kaydı: Son 1 ay içerisinde Adliyeden veya E-Devlet üzerinden alınmış olmalıdır.         

            -Vekil var ise vekâletname ve vekilin imza beyannamesi ile sabıka kaydı: Sabıka 
kaydı son 1 ay içerisinde almış olmalıdır.(Aslı veya noter onaylı sureti.)
-Vergi borcu olmadığına dair belge: Vergi Dairesi Müdürlükleri’nden ilan tarihinden sonra 
alınmış olmalıdır.(Aslı)
Tüzel Kişilerden;
-Oda kayıt belgesi: İlanın çıkarıldığı yıl içerisinde alınmış olmalıdır.(Aslı)
-Sabıka kaydı: Şirketin hakim ortağı/Şirket müdürüne ait, %50 - %50 ortaklık durumunda 
her iki ortağa ait sabıka belgesi olmalıdır.(Aslı)
-Ticaret sicil gazetesi: Tüzel kişiliğin sermaye ve ortaklık durumunu gösterir en son 
yayımlanan ticaret sicil gazetesi.(Aslı)
-Vekil var ise vekâletname ve vekilin imza beyannamesi ile sabıka kaydı: Vekâleten 
temsillerde vekilin yanı sıra şirketin hakim ortağı ve şirket müdürünün de sabıka kaydı 
olmalıdır. Sabıka kayıtları son bir ay içerisinde alınmış olmalıdır.(Aslı veya noter onaylı 
sureti.)
-Vergi borcu olmadığına dair belge: Vergi Dairesi Müdürlükleri’nden veya E-Devlet üzer-
inden ilan tarihinden sonra alınmış olmalıdır. Şirketin hakim ortağı ve Şirket müdürüne ait, 
%50 - %50 ortaklık durumunda her iki ortağa ait ayrı ayrı belge olmalıdır.(Aslı)

Ortak Belgeler;
-İmza sirküleri/İmza beyannamesi. (Aslı veya noter onaylı sureti.)
-Tebligat için yerleşim yeri adres belgesi: İlçe Nüfus Müdürlüğü’nden veya E-Devlet üzer-
inden alınmış olmalıdır.(Aslı)
-Belediyemize son ödeme tarihi geçmiş borcunun olmadığına dair onaylı belge: İlan tari-
hinden sonra alınmış olması gerekmekte olup; Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü’nce 
verilecektir.(Aslı)
-Belediye Başkanlığımız tarafından ihale isteklisi aleyhine başlatılmış olan icra takip dosya 
borcunun ve bu icra dosyalarının borcunun olmadığına dair onaylı belge: İlan tarihinden 
sonra alınmış olması gerekmekte olup; Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü’nce veri-
lecektir.(Aslı)
-Geçici teminat bedelinin yatırıldığına dair belge: Bankadan alınmış teminat mektubu ya 
da Ziraat Bankası Köyceğiz Şubesindeki TR860001000206281224005026 numaralı Bel-
ediyemiz hesabına nakit yatırıldığına dair makbuz.(Aslı)
            -İstekli tarafından şartnamenin son sayfasına kendi el yazısıyla “Bu şartnamede 
yazılı tüm maddeleri kabul ettiğimi ve ihale üzerimizde kaldığı takdirde aynen 
uygulayacağımı taahhüt ederim.” ibaresi yazılacak, tarih atılarak kaşe basılacak, yoksa ad 
soyad yazılarak her sayfası imzalı bir şekilde diğer evraklarla beraber Belediyemiz Emlak 
ve İstimlâk Müdürlüğüne teslim edilecektir. 
 Not: Nüfus cüzdanı hariç yukarıda istenen tüm belgelerin aslı veya noter onaylı olması 
zorunludur.
            4- Kiralamalara ait özel şartname mesai saatleri içerisinde Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğünde ücretsiz olarak görülebilir. Ancak Gelişim Mahallesi Atatürk Bulvarı 15 
Temmuz Demokrasi Parkı 130, Ulucami Mahallesi Mehmet Özkaya Caddesi 20-21-33 ve 
Toparlar Mahallesi Hacı Molla Mehmet 01. Sokak 3-Z3 nolu dükkanların kiralama ihales-
ine katılacak olanlardan 150,00-TL; Toparlar Mahallesi Hacı Molla Mehmet 01. Sokak 
3-Z2 nolu kahvehanenin kiralama ihalesine katılacak olanlardan 200,00-TL ihale şartname 
bedeli alınacaktır.
            5-Encümenimiz ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  
            6-İlanen duyurulur. 20.06.2022
                                                                                 Kamil CEYLAN  Belediye Başkanı
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KÖYCEĞİZ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ KARAÇAM OİŞ 419 KOD NOLU VE 
OTMANLAR OİŞ 462 KOD NOLU YOLLARDA YENİ ORMAN YOLU YAPIM İŞİ

ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-KÖYCEĞİZ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Köyceğiz Orman İşletme Müdürlüğü Karaçam OİŞ 419 kod nolu ve Otmanlar OİŞ 462 
kod nolu yollarda Yeni Orman Yolu Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:
  İKN       : 2022/645127
1-İdarenin
a) Adı         : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-KÖYCEĞİZ   
           DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
           ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi        : ULUCAMI MAH. ATATÜRK CAD. NO:61 
           48800 KÖYCEĞİZ/MUĞLA
c) Telefon ve faks numarası   : 2522624671 - 2522622633
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası  
          : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı         : Köyceğiz Orman İşletme Müdürlüğü Karaçam   
           OİŞ 419 kod nolu ve Otmanlar OİŞ 462 kod 
           nolu yollarda Yeni Orman Yolu Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı   : 4 686 mt yeni orman yolu inşaatı
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale     
           dokümanı içinde bulunan idari şartnameden   
           ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Karaçam Orman İşletme Şefliği 419 kod nolu   
           ve Otmanlar Orman İşletme Şefliği İŞ 462 
           kod nolu yollar
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 04.07.2022 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) 
          : İşletme Müdür Yardımcısı Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/
ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım işlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer işlere ait tebliğde yer alan A/V.
grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Odaya Kayıtlı Ruhsatlı Orman Mühendisleridir. Orman Mühendisleri İş Deneyim Belgesi 
yerine mezuniyet belgelerini sunmak suretiyle ihaleye girebilirler.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin red-
dedilecektir.

Milli Eğitim Bakanlığı, Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olan “eTwin-
ning” faaliyetleri kapsamında Köyceğiz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nce, Ulusal ve Avrupa Kalite Etiketi alan 
öğretmen ve okul yöneticilerimize yönelik düzenlenen kalite etiketi töreni gerçekleştirildi.
Köyceğiz İlçe Milli Eğitim Müdürü Fazıl KARABAĞ ve İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Hatice KARACA’nın 
katıldığı etkinlik Halk Eğitim Merkezi Salonunda,  Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunması ile başladı. 
eTwinning Tanıtım videosu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Fazıl KARABAĞ’ın konuşmasının ardından Kalite 
Etiketleri ve Levhalarının verilmesi ile program sona erdi.   **Erol Dolu

“eTwinning” faaliyetleri 
Öğretmenlere  Tanıtıldı
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LİDER YAPI

ULUCAMİ MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO. 29     KÖYCEĞİZ/MUĞLA

Ultralüks 2+1 - 3+1 - 
4+1 havuzlu daireler 
ve havuzlu villalar

EMLAK ÖZELLİKLERİ

Hayallerinizi gerçeğe dönüştürün

LİDER İNŞAAT EMLAK

NADİ TUĞLU
0545 847 46 01 

PROJEDEN SATIŞLARIMIZ 
BAŞLAMIŞTIR.

Gizli cennet Köyceğiz’de Göl ve Sandras ormanları 
manzaralı modern şık görünümlü havuzlu villalar

Ülkemizde yeni keşfedilen
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İLAN : KÖYCEĞİZ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN 
ÇÖP KONTEYNERİ SATIN ALINACAKTIR

400 lt Sıcak Daldırma Galvanizli Çöp Konteyneri mal alımı işi alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
 İhale Kayıt Numarası    : 2022/613812
1-İdarenin
a) Adresi        : ULUCAMI MAHALLESI ATATÜRK BULVARI 
           NO : 97 48800 KÖYCEĞİZ/MUĞLA
b) Telefon ve faks numarası   : 2522624005 - 2522624844
c) Elektronik Posta Adresi   : fenisleri@koycegiz.bel.tr
ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi (varsa) 
          : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu malın
a) Niteliği, türü ve miktarı   : 400 lt Sıcak Daldırma Galvanizli Sıfır Atık 
           Çöp Konteyneri (Diğer Atıklar için Koyu Gri   
           Renk)- 80 Adet 400 lt Sıcak Daldırma 
           Galvanizli Sıfır Atık Çöp Konteyneri (Geri    
            Dönüştürelebilir Atıklar için Mavi Renk) 
           - 40Adet
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale     
           dokümanı içinde bulunan idari şartnameden   
           ulaşılabilir.
b) Teslim yeri       : Köyceğiz ilçesi, Yeni Mahalledeki şantiye    
           alanımızdaki adresine teslim edilecektir.
c) Teslim tarihi      : Teslim Tarihi : Sözleşmeye müteakip 
           (izleyen) 30 gün

3- İhalenin
a) Yapılacağı yer      : ULUCAMİ MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI    
           NO:97 KÖYCEĞİZ/MUĞLA
b) Tarihi ve saati      : 18.07.2022 - 11:30

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgeler:
Sanayi Sicil Belgeli ,Kapasite Raporu ile  TS EN 840-2 , TS 914 EN ISO 1461 VE TS EN 
12532 Belgeleri ve ISO 9001-2008 belgelerine sahip olacaktır. İhale Dökümanı içerisinde 
belgeler idareye teslim edilecektir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren belgeler,
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, teklif mektubunu imzalayanın noter tasdikli imza beyan-
namesi. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. EKAP’a kayıtlı olmayan yabancı istekliler tarafından ise, ilgili ülke 
mevzuatı dikkate alınarak, belirtilen hususlara ilişkin gerekli belgeler sunulur.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgeler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgeler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gös-
teren belge veya belgeler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biriyle 
birlikte sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.
İsteklilerin yukarıda sayılan belgelerden, kendi durumuna uygun belge veya belgeleri 
sunması yeterli kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgeler ile tevsik edilir.
a) Aday veya istekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi,
b) Adayın veya isteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına 
düzenlenen Kapasite Raporu,
c) Adayın veya isteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına 
düzenlenen İmalat Yeterlik Belgesi,
ç) Adaylar veya isteklilerin adlarına veya unvanlarına düzenlenmiş olan teklif ettiği mallara 
ilişkin yerli malı belgesi veya teknolojik ürün deneyim belgesi,
ğ) Adayın veya isteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca 
yetkili kurum veya kuruluşlarca düzenlenen ve aday veya isteklinin üretici veya imalatçı 
olduğunu gösteren belgeleri
4.3.2.
4.3.2.1. Standarda ilişkin belgeler:
 TS EN 840-2 , TS 914 EN ISO 1461 VE TS EN 12532 Belgeleri ve ISO 9001-2008 
belgeleri
4.3.2.2. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgeler:
 TS EN 840-2 , TS 914 EN ISO 1461 VE TS EN 12532 Belgeleri ve ISO 9001-2008 
belgeleri
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Çöp Konteynerleri Sanayi Sicil Belgesi ,Kapasite Raporu , TS EN 840-2 , TS 914 EN 
ISO 1461 VE TS EN 12532 Belgeleri ve ISO 9001-2008 belgelerine sahip olacaktır. İhale 
Dökümanı içerisinde belgeler idareye teslim edilecektir.
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanının görülmesi:
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-imza kullanarak 
indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü 
posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9. İstekliler tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. 
İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalem-
leri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim 
fiyat sözleşme imzalanacaktır.
Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
13. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
14.Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Köyceğiz’de kamp yapan U20 Güreş Milli Takımı Sporcu ve yöneticileri hazırlıklarını sürdüryor. Her gün spor 
salonunda çalışan sporcularımız, ilçemiz yöneticileriyla tanışıp onları ziyaret ediyorlar. İtalya’da yapılacak 
olan Avrupa Şampiyonasında iddialı olan Milli takımımız Emniyet Müdürümüz Cihan Dalkılıç’a forma hediye 
etti. Dalkılıç, “İtalya’da ülkemizi en iyi şekilde temsil edeceğinize olan inancım sonsuzdur. Sizlerle gurur duy-
uyoruz. Avrupa şampiyonasında başarılar diliyorum” dedi.

GÜREŞ MİLLİ TAKIMI EMNİYET MÜDÜRÜNE 
FORMA HEDİYE ETTİ

Kenan Aydın ve Veli Er’in antrenörlüğünde yetişen Emre Baran 
Köyceğiz’e büyük gurur yaşattı. 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı 
faaliyetleri çerçevesinde Yıldızlar Grekoromen ve Serbest Stil Tür-
kiye birinciliği müsabakaları Kırşehir’de Kındam Kapalı Spor sa-
lonunda gerçekleşti. 55 ilden 850 sporcunun katılım sağladığı güreş 
müsabakalarında şampiyon olmak için büyük mücadeleler verildi. Okul 
Sporları Federasyonu’nun 2022 yılı faaliyet programında yer alan 
Yıldızlar Serbest Türkiye Güreş Şampiyonasında 52 kiloda mücadele 
eden Köyceğizli güreşçi Emre Baran tüm rakiplerini devirerek Türkiye 
şampiyonluğuna ulaştı. 

Emre Baran 52 kiloda 
Türkiye birincisi oldu



İlçemizde Düzenle-
nen 

Bilgi Yarışmasında 
1. olan 

Doruk Koleji Anadolu 
Lisesi Öğrencilerimizi 

ve 
öğretmenlerimizi 

kutlarım.

NEDEN DORUK KOLEJİ ?

Çünkü Anasınıfından itibaren;• İlave yabancı dil• 
Doruğa Ulaşma Okuma projesi ile kitap okumayı seven 
öğrenciler• Satranç• 11,13,15 kişilik sınıflar• U Oturma 
düzeni• Kişiye özgü öğretim modeli• 20 yıllık dershane 
tecrübesiyle özel derse ihtiyaç duymadan Liseye Geçiş 
Sınavına ve üniversite sınavına etkin hazırlık ve il-

kokuldan itibaren sağlam bir temel.• Güvenli oyun bahçe-
si• Deneyimli ve yetkin öğretim kadrosu• Ders çıkışları 
ve cumartesi günleri düzenlenen etütler.• Periyodik 
düzenlenen deneme sınavları ve sonucuna göre yapılan 
grup etütleriyle geri beslemeler• Özel öğretimde 27 yıllık 
tecrübe Erken Kayıt İndirimlerimiz devam etmektedir.

DORUK’A GELEN DORUĞA ÇIKAR


